
Modalidade Concorrência Original: Ampla Concorrência

Nome do Candidato Nota Colocação do Candidato na Modalidade

ALLAN SILVERIO ESPINDULA 667,38 1º

ARTUR DE SOUZA SILVA 667,27 2º

ANA PAULA DA SILVEIRA FALCAO 667,16 3º

GABRIEL KEMPFER BECKER 665,56 4º

VICTOR THOMAZ DIEFENTHALER 662,33 5º

WELLERSON OLIMPIO CASTRO DOS SANTOS 660,9 6º

FERNANDO SOARES MARCZUK FREITAS 660,18 7º

TIAGO ROSA DOS SANTOS SCHARDOSIM 658,33 8º

BEATRIZ FERREIRA WEBBER 656,43 9º

DAIANA BLANK MATTOS 655,08 10º

GABRIEL RIGO PIGOSSO 654,88 11º

MAURICIO VARGAS STAEHLER 653,58 12º

PATRICK DOS SANTOS FLORES 653,29 13º

LEANDRO DE OLIVEIRA 652,74 14º

GUSTAVO MARINS BORGES 652,17 15º

CASSIANO VINICIUS ZANARDI 651,6 16º

ALEX RODRIGO DILL 651,19 17º

CAIO JOSE DOS SANTOS LIMA GUIMARAES 651,1 18º

FERNANDO TELES DA SILVA 651,09 19º

RAFAEL LESSA MENEGUZZI 650,99 20º

FILIPE ZILIO SOUZA 650,78 21º

MARIA EDUARDA MEIRELLES DA SILVEIRA 650,52 22º

RICARDO SIMOES ZEFERINO 646,07 23º

CAROLINA GOUVEA DORNELLES 642,29 24º

VAGNER RAMOS DOS SANTOS 641,27 25º

GABRIEL DA SILVA GUEDES 641,14 26º

MARCELO PICININI 639,51 27º

ROGER MORAIS KRONE 638,48 28º

EDUARDO DA ROSA URODA 638,36 29º

EDUARDO MACIEL DA SILVA 636,05 30º

EWERTON ELIAS LEVISKY 635,83 31º

ELVIS DE MELLO ARAUJO 635,68 32º

GABRIELA NOVAKOSKI BONIATTI 634,78 33º

EDUARDO FREITAS DA MOTTA 634,25 34º

BRUNO TRAJANO DOS SANTOS 632,74 35º

FERNANDO NUNES COVA 632,64 36º

EDUARDO HENRIQUE TOEBE MARTIM 632,61 37º

ANDRE SIQUEIRA DE MELO 631,8 38º

WILLIAM LOPES DA ROSA 630,05 39º

AMANDA LUISA JACOBS 629,79 40º

MIGUEL BRITO NASCIMENTO 628,61 41º

GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS 628,29 42º

RONALDO CASTRO CARNEIRO 627,84 43º
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FABRICIO AMORIM MACHADO 627,59 44º

REGINALDO PACHECO DA SILVA 626,07 45º

HENRIQUE CARDOZO DAS NEVES 625,08 46º

ANDREI MOREIRA DA SILVA 624,76 47º

GIANCARLO DOS SANTOS LOURENCO 624,26 48º

EGON HENRIQUE SCHEFER TERRES 623,84 49º

MICHAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA 622,14 50º

MATEUS DA SILVA LANDIM 622,01 51º

ROSMAR PRUDENTE AMARO JUNIOR 621,36 52º

CRISTIANO PEREIRA 619,46 53º

JUAREZ HENRIQUE JESUS DE SOUZA 618,52 54º

DIOVANI MACEDO CORREA 617,83 55º

ROGER KONNAN GOMES JARDIM 617,27 56º

FELIPE DE SOUZA ELYSEU 617,08 57º

FELIPE DE QUADRO CORREA 616,94 58º

FAUZY MOHAMAD ABDUL KHALEK 615,91 59º

ALAN DE OLIVEIRA FREITAS 615,86 60º

DANIEL FREITAS ROSA 615,44 61º

EVANDRO JOSE TEIXEIRA 615,29 62º

UBIRAJARA BOEIRA NOGUEIRA 615,26 63º

ROBERTO BOBSIN DA SILVA 614,13 64º

VINICIUS BECCHER BOFF 613,79 65º

WILLIAM FLORES PICOLI 613,48 66º

BRUNO FREITAS DOS SANTOS 613,4 67º

JULIAN HOPP ANTONIO 612,03 68º

MATHEUS ANDREI ROSO MALAQUIAS 611,58 69º

VENICIO DE MARCO 610,14 70º

ALAN PATRIK JUNGES 609,82 71º

RODRIGO FERNANDO LERMEN 608,48 72º

ARIELLI SCHNEIDER DE SOUZA 608,14 73º

THIAGO CAMPOS ALMEIDA 607,73 74º

TIAGO LUIS DUARTE 607,37 75º

ADRIANO OLIVEIRA REGINATTO 607,29 76º

DANIEL LEGRAMANTI RODRIGUES 607,04 77º

BRUNO CARDOZO RODRIGUES 606,28 78º

GUILHERME CASARIN COSTA 606,08 79º

JONATAN MICHAEL GONCALVES 603,48 80º

JOAO PEDRO VIEIRA NUNES JUNIOR 603,38 81º

CARLOS EDUARDO DA SILVA MONTENEGRO 602,95 82º

EVANDRO LUIZ SOARES ANDRADE 602,69 83º

DIEGO DA SILVA 602,53 84º

LEANDRO NEVES DA SILVA 602,49 85º

MARCELO SOUTO LEAL 602,4 86º

ALEX BISPO 602,09 87º

ALAN DOUGLAS PERES LOPES 601,47 88º

RAFAEL PIRES 600,99 89º

LUCAS DA SILVA PINHEIRO 600,89 90º

HENRIQUE VALDUGA PIECAS 600,86 91º



TIAGO DIAS REHBEIN 600,12 92º

MAICON CONCATTO 598,53 93º

CRISTIAN HUVE STEFFEN 596,41 94º

JORGE ALBERTO MARQUES NOGALES ORTIZ 596,05 95º

GABRIELE MELLO DE MORAES 595,06 96º

LEONARDO MACIEL GOMES 593,71 97º

SARA MIRIA NABINGER 593,41 98º

TIAGO FONTANA DA LUZ 593,36 99º

ANDRINE ALMEIDA DA COSTA 592,69 100º

LUCAS DE SOUZA NUNES KLAUS 592,13 101º

CASSIANO REIS DE FIGUEREDO 591,7 102º

GUILHERME DE SOUZA BORGES 591,53 103º

DIEGO BARCELLOS DO AMARAL 591,33 104º

ALENCAR COSTA DA ROCHA 590,73 105º

ISADORA BECKER MELLO 589,31 106º

LEONARDO DE OLIVEIRA 588,98 107º

PEDRO PERES ADORNES 588,73 108º

ANDERSON MORAIS FIM 587,18 109º

ALEX GUSTAVO DA FONSECA EGGERS 587,01 110º

MARCUS VINICIUS SCHWARTZ VIEIRA 585,91 111º

BRAYAN WITT 585,69 112º

GABRIEL SIMIONI 585,4 113º

MARCI NUNES DE OLIVEIRA 585,18 114º

LUAN EDUINO BRIXNER 584,88 115º

ALAN DIAS ETTRICH 584,85 116º

WELLINGTON SCHULTZ DA ROSA 584,63 117º

PAULO RICARDO DA SILVA SIMON 584,16 118º

EDUARDO DAVILA GREGIS 581,76 119º

MAURO ADRIANO BRUSCH 581,16 120º

DOUGLAS DE SOUZA MENEZES 581,01 121º

ALISSON ANJOS DE ARRUDA 580,98 122º

ANTONIO JOAO MACHADO JUNIOR 580,62 123º

MATHEUS CLEIN DE SOUZA 580,53 124º

PETERSON PEIXOTO DE OLIVEIRA 579,99 125º

FABRICIO DOS SANTOS 579,31 126º

BRUNO GABRIEL AMARO DE SOUZA 579,15 127º

ANDRIUS DA CUNHA MONTEIRO 578,37 128º

JULIA MARA DA ROSA DA SILVA 578,28 129º

JORGE ALBERTO NUNES DA SILVA 577,56 130º

EDUARDO GONCALVES ALMANSA 577,46 131º

ALEXSANDER GONCALVES EMILIANO 576,96 132º

GUSTAVO FERREIRA SMANIOTTO 575,83 133º

GUSTAVO ROSA DA SILVA 575,31 134º

SAMUEL ELIAS DA SILVA 574,89 135º

VOLDOIR DOS SANTOS DE PAULA 573,89 136º

FILIPE MELATI 572,43 137º

GISELE DIAS DE OLIVEIRA 572,16 138º

ALINE MORAES DA CONCEICAO 571,3 139º

CAMILA SANTOS DA CRUZ 571,3 140º

YURI DO PRADO DIAS 570,75 141º

LUANA DALBELO GOUVEIA 570,41 142º

MICAEL DOS SANTOS MOTA 567,47 143º

ALISSON SELISTRE KOHLRAUSCH 567,44 144º

TAINARA RIBEIRO DE ALMEIDA 565,9 145º

VAGNER LUIS DE LIMA PIRES 565,81 146º



ADRIEL DA SILVA BRANDAO 565,72 147º

LEONARDO JORDAO DE MATOS LIMA 565,38 148º

SAIMON DAVIS ANFLOR DE OLIVEIRA 565,31 149º

JONYTHAN DOS SANTOS LOURENCO 564,64 150º

FABIO ANDRE DA CRUZ 564,23 151º

DANIEL DORNELLES MAHLE 563,89 152º

FRANKLIN DE OLIVEIRA GELINGER 563,84 153º

CAMILA RODRIGUES TATSCH 563,38 154º

LUCIO NEI ANCELMO ANTUARTE 561,53 155º

EDSON RAUPP DOS SANTOS 561,27 156º

JULIO CESAR DUARTE 560,98 157º

LUCAS DOS SANTOS BARCELLOS 560,83 158º

BRUNO LUCIANO DA SILVA NUNES 560,61 159º

VINICIUS VENTURIN LODI 560,24 160º

MAILSON THIAGO CARVALHO BORGES 559,48 161º

MARCOS RODRIGO ALIARDI DOS REIS 559,3 162º

SONIA LEMOS DE BRITO 558,9 163º

MICAEL LUIS TREVIZAN 558,79 164º

FABIO SANTOS ROSA 558,46 165º

ALAN CORREA DE OLIVEIRA 558,26 166º

ELIANDRO RODRIGUES DA SILVA 558,08 167º

LEONARDO RIBEIRO MENEZES 557,24 168º

ANAEL UESLEI ANCELMO VIEIRA 556,83 169º

MATHEUS ADRIAN DE OLIVEIRA BELLO 555,43 170º

BEWERLY SHEURY DA SILVA RUFINO COSTA 555,26 171º

LUCAS VIEIRA DA SILVA 555,09 172º

LEONARDO RIBAS DE SOUZA 554,8 173º

ANA PAULA VARGAS FERNANDES 554,76 174º

ANTONIO MICHEL DOS SANTOS LEAL 553,8 175º

DERIQUI CRUZ DOS SANTOS 553,66 176º

GUILHERME MATHEUS DA ROCHA 553,6 177º

MARCOS DA LUZ OLIVEIRA 553,18 178º

MARCELO BOHNS CONFORTI 553,16 179º

EMERSON MARTINS PEREIRA 553,11 180º

EDEGAR PADILHA BRERO 552,88 181º

WENDEL GUILHERME BEYER CAMPELO 551,93 182º

LEONARDO PORTO RIBEIRO 551,56 183º

RODRIGO VITAL NUNES 550,13 184º

SINARA SCHENKEL 549,57 185º

TALISSON FILIPE DA SILVEIRA DOS SANTOS 548,29 186º

JOSE DIOGO MARTINS PEREIRA 547,83 187º

ALESSANDRA LISI BOLFE 547,07 188º

MAICON JUNIOR DOS SANTOS JOSEFINO 546,31 189º

PATRICI EDIANE DOS SANTOS 545,86 190º

SCHARLES CRISTIANO HERRMANN 545,78 191º

JHONATHAN DANIEL UHL 545,45 192º

GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 544,76 193º

GABRIEL DA ROCHA CASAGRANDE 544,72 194º

RODRIGO LEMOS LEMOES 544,22 195º

ERIK WESLEY DEVES 543,22 196º

ROGERIO GREQUE HARTER 543,11 197º

CAMILA QUADROS PRIETSCH 541,99 198º

EDUARDO SOTTORIVA DELLA GIUSTINA 541,98 199º

MICKEL DOUGLAS LINDNER LISBOA 541,79 200º

WAGNER PATRICK LIMA RIQUEL 541,41 201º



GABRIEL BUENO SCHMIDT 540,77 202º

HENRIQUE DA SILVA 540,32 203º

BRUNO BALBINOT 539,19 204º

THAUANA PIMENTEL GARCIA 539,14 205º

ANDRE LUIZ DE SOUZA LEAL 539,04 206º

GIULIA FAGUNDES DOS SANTOS 538,57 207º

JOSIANE HOLEWA 538,56 208º

ADRIANO JAEGER FERNANDES 537,84 209º

ITALO JOSE MACARTHY CIBULSKI 537,79 210º

DIOGO VARGAS RAMOS 537,33 211º

CINTIA ENDRES METZ 535,94 212º

ALEXANDER DE OLIVEIRA 534,73 213º

GUSTAVO TRILHA SANT ANNA 533,43 214º

YGOR RAFAEL DA SILVA BRANDAO 533,23 215º

DAIANE MARIA SOUZA DA SILVA 533,15 216º

BRUNA RAFAELA TIMM VELHO 533,08 217º

LEONARDO SCHERER DA SILVA 532,83 218º

THIAGO DA SILVA CARDOZO 532,79 219º

ALBERT DOS SANTOS 532,6 220º

LUIS FILIPE DE OLIVEIRA BATISTA 532,2 221º

FLAVIO ROBERTO FREDO 532,17 222º

ISMAEL MELO DA GAMA 532,04 223º

LUIS HENRIQUE DA SILVA GABBI 530,91 224º

LUCIANO BORGES DE AVILA 530,83 225º

BRUNA KELEMANN SILVA SILVA 530,76 226º

DANIEL DE ABREU RICARDO 529,58 227º

RAFAEL NEPOMUCENO BERTOLDI 529,29 228º

JONI SANDER DA SILVA FERREIRA 528,16 229º

JEFERSON OLIVEIRA PEREIRA 528,08 230º

GUSTAVO LIMA DOS SANTOS 527,84 231º

LUIS RAFAEL FERRETO 527,23 232º

DEIVID CHRISTIAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 527,18 233º

SERGIO JOSE DA SILVEIRA 526,99 234º

KAROLINE DE SOUZA NUNES 526,78 235º

ELTO LOUZADO MORAES DA ROSA 526,27 236º

MARCIO VIEIRA LEOTE 526,24 237º

VITOR DA SILVEIRA 524,97 238º

VICTOR POHL RAMPININI 524,63 239º

DOUGLAS JUNIOR ESTEVAM 524,1 240º

GUILHERME ZINN QUEIROZ 522,75 241º

RODRIGO DIAS 522,09 242º

BRENDA KETLYN KEHL 522,04 243º

ANDERSON DE OLIVEIRA 521,96 244º

ALESSANDRO DANTAS DA ROSA 521,75 245º

CLEBER DOS SANTOS DO NASCIMENTO 521,5 246º

MOISES DA CONCEICAO 519,81 247º

LEANDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 519,77 248º

GUILHERME HENRIQUES RODRIGUES 518,35 249º

MAIQUEL DIEGO BRAUN 517,89 250º

EVANIA SCHREINER BEHLING 516,96 251º

HENRIQUE SABIO DE SOUZA 516,57 252º

DEBORA COSTA ARAUJO 516,23 253º

VINICIUS BZUSKA 516,09 254º

PATRICK SILVA DA SILVA 515,68 255º

MONIQUE SAN MARTINS DE AVILA 515,58 256º



THAMIRES DE SOUZA CARVALHO 515,36 257º

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 514,63 258º

ANDRE IATSKOWSKI DE OLIVEIRA 514,52 259º

NICOLAS GIOVANE HIPPEN 514,01 260º

DOUGLAS VICENTE TEIXEIRA 513,89 261º

BRUNA CARDOZO DOILE 512,96 262º

DAVI ALBUQUERQUE CEZAR 512,35 263º

JULIA GRANO DE OLIVEIRA 510,57 264º

LUIS FELIPE DOS SANTOS FIGUEIRO 510,24 265º

GIOVANI CONZATTI DE PAOLI 509,34 266º

LEONARDO DE JESUS DE OLIVEIRA 509,14 267º

MATHEUS FELIPE FONSECA 508,81 268º

EDERSON DOS SANTOS DE AGUIAR 505,43 269º

DEBORA DAICIR VARGAS DA CRUZ 504,88 270º

ANDERSON COSTA DE ANDRADE 503,91 271º

LEONARDO SANTOS DA ROSA 502,83 272º

DEIVIDI COLERAUS DE CAMARGO 500,48 273º

RENATA MARTINS KOVALSKI 500,4 274º

GREGORY FERREIRA SMANIOTTO 498,18 275º

MAURICIO ALEXANDRE DA LUZ AJALLA 497,51 276º

NATHAN BRASIL SCHROPFER 497,47 277º

IGOR MATHEUS DA FONCECA BECKER 497,17 278º

PATRICK CHAVES DE OLIVEIRA 496,6 279º

THAIS SILVA RIBEIRO 496,59 280º

MARCIO DA SILVA ANTUNES 496,34 281º

TIAGO MARTINS DOS SANTOS 495,58 282º

GESIEL MUNIZ QUADRADO 493,09 283º

JULIO CESAR CARDOSO JUNIOR 492,98 284º

JACKSON ANTONIO BUENO DOS SANTOS 491,26 285º

DENIS WILLIAM KRAUSEN 489,63 286º

MARCIO FREITAS BORGES 488,91 287º

LARYSON JOHNNY JARDIM DA SILVA 486,93 288º

JEREMIAS MACIEL AGUIAR 486,28 289º

JOSE LUIS SCHMITZ ALVES 486,14 290º

GILSON VILIANO COSTA 485,88 291º

FELIPE LUIZ LEONCIO 485,78 292º

LEONARDO ALVES DOS SANTOS 485,68 293º

DOUGLAS SOUZA NARDINI 485,31 294º

YURI MAIDANA MACHADO 484,89 295º

FABIANA DE ARRUDA DUARTE 482,46 296º

JULIANO CARLOS ROSA 480,98 297º

YAGO D AVILA RACOSKI 480,44 298º

CARLOS EDUARDO BORGES VASCONCELOS 479,89 299º

VALERIO SCHMITT SERAFIM 479,69 300º

DAYANNE CRISTINA SOARES DA SILVA 478,58 301º

DAVID STALLONY DIAS 478,4 302º

GELSON RODRIGO VARGAS DA SILVEIRA 477,78 303º

GISSELE SOARES DA SILVA 474,63 304º

NAIRA CRISTIANE MAZIN BITTENCOURT 473,91 305º

PETERSON RODRIGUES FREITAS 472,29 306º

ROBSON BERALDO DE ALMEIDA 469,97 307º

LUIS FILIPE FIRMO 469,11 308º

FERNANDA DE FREITAS MAGALHAES RODRIGUES 467,95 309º

JANAINA BAMBIL DE GODOI 467,64 310º

MATHEUS ADOLFO SANTOS 466,51 311º



ELIO RUBENS PINHEIRO JUNIOR 466,46 312º

ROZELI RODRIGUES DOS SANTOS 466,43 313º

ANDRESSA CAMARGO MACHADO 465,81 314º

LAZARO MATHEUS NEVES SIEBERT 465,64 315º

IGOR DA SILVA FIGUEIRAS 464,5 316º

CLAUDIOMIR RODRIGUES CARDOSO 463,33 317º

DIONATAN PIRES SIMON 462,26 318º

FABIO RESENDE DUARTE 461,59 319º

CATIUCIA FALHERO ASSUMPCAO 461,36 320º

MATEUS MACHADO 460,42 321º

ADRIANO KLIPPEL DIAS 460,28 322º

EDUARDO RAMIREZ NUNES 460,19 323º

JORDAN ALEXANDRE DAVIS DE LARA 458,88 324º

RODRIGO SOARES PINHEIRO 458,57 325º

VANDERSON VALMIR CRUZ DE SOUZA 456,91 326º

VICTORIA KATIELEN DE CARVALHO RODRIGUES 455,2 327º

MARILZE GRANDINI CARVALHO 452,19 328º

MARIA APARECIDA DE FATIMA FERREIRA SARAIVA 451,78 329º

LAURA NATALIA GRANDINI CARVALHO DA SILVA 451,08 330º

PATRICK MAXWELL SILVA DA SILVA 451,01 331º

RAFAEL GASPAR DE BEM 448,59 332º

VALDIR DE GODOI 447,36 333º

INGRID LUANA BARBOSA CRUZ 446,54 334º

ADAO GEORGE DA SILVA VITALE 445,47 335º

YAGO BASSI DE OLIVEIRA 445,13 336º

EDUARDO ROBERTO MONACO 435,98 337º

MARCIA BRANCO GOMES 432,67 338º

DANIELA MARIANO CARDOSO 432,43 339º

JEFERSON DA SILVA 431,51 340º

LUCAS DE MENEZES SOARES 426,61 341º

VICTORIA KESIA MAIA MACHADO 421,93 342º

ANGELA CAROLINE BARELI RODRIGUES 421,86 343º

REGINALDO NUNES CONDE 419,8 344º

TAINARA ANDRADE VIEIRA 419,76 345º

ELIANE SOARES FERRAO 410,63 346º

ROBERTO SILVA DOS SANTOS 410,29 347º

CALEBE MOREIRA STEMIESKI 409,04 348º

JOCASTA GONCALVES RANGEL 405,06 349º

JONATHAN BATISTA MOURA 404,76 350º

BRUNO RITTA VAZ 402,33 351º

ANDREIA DANIELE MEINE 396,91 352º

MATHEUS KINDERMANN BROMBILLA 394,29 353º

PAOLA BORGES SCHROEDER 385,23 354º

JOICE XAVIER DOS SANTOS 380,22 355º

CINTIA DA SILVA CUNHA 370,52 356º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

MAURICIO VARGAS STAEHLER 653,58 1º

PATRICK DOS SANTOS FLORES 653,29 2º

LEANDRO DE OLIVEIRA 652,74 3º

MARIA EDUARDA MEIRELLES DA SILVEIRA 650,52 4º

VAGNER RAMOS DOS SANTOS 641,27 5º

ROGER MORAIS KRONE 638,48 6º

ELVIS DE MELLO ARAUJO 635,68 7º

L1 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 



ANDREI MOREIRA DA SILVA 624,76 8º

MICHAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA 622,14 9º

JUAREZ HENRIQUE JESUS DE SOUZA 618,52 10º

FELIPE DE QUADRO CORREA 616,94 11º

EVANDRO JOSE TEIXEIRA 615,29 12º

BRUNO FREITAS DOS SANTOS 613,4 13º

ALAN PATRIK JUNGES 609,82 14º

ARIELLI SCHNEIDER DE SOUZA 608,14 15º

BRUNO CARDOZO RODRIGUES 606,28 16º

JONATAN MICHAEL GONCALVES 603,48 17º

ALAN DOUGLAS PERES LOPES 601,47 18º

SARA MIRIA NABINGER 593,41 19º

LUCAS DE SOUZA NUNES KLAUS 592,13 20º

ISADORA BECKER MELLO 589,31 21º

ANDERSON MORAIS FIM 587,18 22º

MARCUS VINICIUS SCHWARTZ VIEIRA 585,91 23º

WELLINGTON SCHULTZ DA ROSA 584,63 24º

PAULO RICARDO DA SILVA SIMON 584,16 25º

MATHEUS CLEIN DE SOUZA 580,53 26º

EDUARDO GONCALVES ALMANSA 577,46 27º

SAMUEL ELIAS DA SILVA 574,89 28º

FILIPE MELATI 572,43 29º

MICAEL DOS SANTOS MOTA 567,47 30º

SAIMON DAVIS ANFLOR DE OLIVEIRA 565,31 31º

FRANKLIN DE OLIVEIRA GELINGER 563,84 32º

CAMILA RODRIGUES TATSCH 563,38 33º

EDSON RAUPP DOS SANTOS 561,27 34º

MAILSON THIAGO CARVALHO BORGES 559,48 35º

SONIA LEMOS DE BRITO 558,9 36º

GUILHERME MATHEUS DA ROCHA 553,6 37º

MARCELO BOHNS CONFORTI 553,16 38º

WENDEL GUILHERME BEYER CAMPELO 551,93 39º

TALISSON FILIPE DA SILVEIRA DOS SANTOS 548,29 40º

JHONATHAN DANIEL UHL 545,45 41º

THAUANA PIMENTEL GARCIA 539,14 42º

GIULIA FAGUNDES DOS SANTOS 538,57 43º

CINTIA ENDRES METZ 535,94 44º

GUSTAVO TRILHA SANT ANNA 533,43 45º

BRUNA RAFAELA TIMM VELHO 533,08 46º

BRUNA KELEMANN SILVA SILVA 530,76 47º

GUSTAVO LIMA DOS SANTOS 527,84 48º

SERGIO JOSE DA SILVEIRA 526,99 49º

MARCIO VIEIRA LEOTE 526,24 50º

BRENDA KETLYN KEHL 522,04 51º

ANDRE IATSKOWSKI DE OLIVEIRA 514,52 52º

NICOLAS GIOVANE HIPPEN 514,01 53º

DAVI ALBUQUERQUE CEZAR 512,35 54º

RENATA MARTINS KOVALSKI 500,4 55º

GREGORY FERREIRA SMANIOTTO 498,18 56º

MARCIO DA SILVA ANTUNES 496,34 57º

DENIS WILLIAM KRAUSEN 489,63 58º

JOSE LUIS SCHMITZ ALVES 486,14 59º

DOUGLAS SOUZA NARDINI 485,31 60º

YURI MAIDANA MACHADO 484,89 61º

VALERIO SCHMITT SERAFIM 479,69 62º



GISSELE SOARES DA SILVA 474,63 63º

JANAINA BAMBIL DE GODOI 467,64 64º

FABIO RESENDE DUARTE 461,59 65º

CATIUCIA FALHERO ASSUMPCAO 461,36 66º

MATEUS MACHADO 460,42 67º

MARILZE GRANDINI CARVALHO 452,19 68º

LAURA NATALIA GRANDINI CARVALHO DA SILVA 451,08 69º

PATRICK MAXWELL SILVA DA SILVA 451,01 70º

VALDIR DE GODOI 447,36 71º

ADAO GEORGE DA SILVA VITALE 445,47 72º

MARCIA BRANCO GOMES 432,67 73º

DANIELA MARIANO CARDOSO 432,43 74º

PAOLA BORGES SCHROEDER 385,23 75º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

RONALDO CASTRO CARNEIRO 627,84 1º

HENRIQUE CARDOZO DAS NEVES 625,08 2º

LUCAS DA SILVA PINHEIRO 600,89 3º

PEDRO PERES ADORNES 588,73 4º

BRUNO GABRIEL AMARO DE SOUZA 579,15 5º

ALEXSANDER GONCALVES EMILIANO 576,96 6º

YURI DO PRADO DIAS 570,75 7º

JONYTHAN DOS SANTOS LOURENCO 564,64 8º

LUCAS DOS SANTOS BARCELLOS 560,83 9º

PATRICI EDIANE DOS SANTOS 545,86 10º

ROGERIO GREQUE HARTER 543,11 11º

MONIQUE SAN MARTINS DE AVILA 515,58 12º

DOUGLAS VICENTE TEIXEIRA 513,89 13º

FERNANDA DE FREITAS MAGALHAES RODRIGUES 467,95 14º

LUCAS DE MENEZES SOARES 426,61 15º

ELIANE SOARES FERRAO 410,63 16º

JOICE XAVIER DOS SANTOS 380,22 17º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

ALLAN SILVERIO ESPINDULA 667,38 1º

GABRIEL KEMPFER BECKER 665,56 2º

BEATRIZ FERREIRA WEBBER 656,43 3º

GUSTAVO MARINS BORGES 652,17 4º

ALEX RODRIGO DILL 651,19 5º

EDUARDO DA ROSA URODA 638,36 6º

GABRIELA NOVAKOSKI BONIATTI 634,78 7º

EDUARDO FREITAS DA MOTTA 634,25 8º

FERNANDO NUNES COVA 632,64 9º

MIGUEL BRITO NASCIMENTO 628,61 10º

MATEUS DA SILVA LANDIM 622,01 11º

DIOVANI MACEDO CORREA 617,83 12º

ROGER KONNAN GOMES JARDIM 617,27 13º

FAUZY MOHAMAD ABDUL KHALEK 615,91 14º

ALAN DE OLIVEIRA FREITAS 615,86 15º

VINICIUS BECCHER BOFF 613,79 16º

RODRIGO FERNANDO LERMEN 608,48 17º

TIAGO LUIS DUARTE 607,37 18º

MARCELO SOUTO LEAL 602,4 19º

L2 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta 

L5 - Modalidade Concorrência Original: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 



MAICON CONCATTO 598,53 20º

TIAGO FONTANA DA LUZ 593,36 21º

ANDRINE ALMEIDA DA COSTA 592,69 22º

ALENCAR COSTA DA ROCHA 590,73 23º

LEONARDO DE OLIVEIRA 588,98 24º

ALEX GUSTAVO DA FONSECA EGGERS 587,01 25º

BRAYAN WITT 585,69 26º

GABRIEL SIMIONI 585,4 27º

MAURO ADRIANO BRUSCH 581,16 28º

FABRICIO DOS SANTOS 579,31 29º

ANDRIUS DA CUNHA MONTEIRO 578,37 30º

LUANA DALBELO GOUVEIA 570,41 31º

LEONARDO JORDAO DE MATOS LIMA 565,38 32º

FABIO ANDRE DA CRUZ 564,23 33º

MATHEUS ADRIAN DE OLIVEIRA BELLO 555,43 34º

LUCAS VIEIRA DA SILVA 555,09 35º

DERIQUI CRUZ DOS SANTOS 553,66 36º

MARCOS DA LUZ OLIVEIRA 553,18 37º

EDEGAR PADILHA BRERO 552,88 38º

EDUARDO SOTTORIVA DELLA GIUSTINA 541,98 39º

YGOR RAFAEL DA SILVA BRANDAO 533,23 40º

ELTO LOUZADO MORAES DA ROSA 526,27 41º

VITOR DA SILVEIRA 524,97 42º

ANDERSON DE OLIVEIRA 521,96 43º

ALESSANDRO DANTAS DA ROSA 521,75 44º

HENRIQUE SABIO DE SOUZA 516,57 45º

THIAGO RIBEIRO DA SILVA 514,63 46º

BRUNA CARDOZO DOILE 512,96 47º

LEONARDO DE JESUS DE OLIVEIRA 509,14 48º

EDERSON DOS SANTOS DE AGUIAR 505,43 49º

ANDERSON COSTA DE ANDRADE 503,91 50º

MAURICIO ALEXANDRE DA LUZ AJALLA 497,51 51º

IGOR MATHEUS DA FONCECA BECKER 497,17 52º

GESIEL MUNIZ QUADRADO 493,09 53º

MARCIO FREITAS BORGES 488,91 54º

FELIPE LUIZ LEONCIO 485,78 55º

JULIANO CARLOS ROSA 480,98 56º

NAIRA CRISTIANE MAZIN BITTENCOURT 473,91 57º

ELIO RUBENS PINHEIRO JUNIOR 466,46 58º

IGOR DA SILVA FIGUEIRAS 464,5 59º

CLAUDIOMIR RODRIGUES CARDOSO 463,33 60º

VANDERSON VALMIR CRUZ DE SOUZA 456,91 61º

ANGELA CAROLINE BARELI RODRIGUES 421,86 62º

REGINALDO NUNES CONDE 419,8 63º

TAINARA ANDRADE VIEIRA 419,76 64º

CINTIA DA SILVA CUNHA 370,52 65º

Nome do Candidato Colocação do Candidato na Modalidade

ROBERTO BOBSIN DA SILVA 614,13 1º

L13 - Modalidade Concorrência Original:  Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, 

Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


